segunda-feira, 2 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –
TELEFAX  (074) 36272121

 Miguel Calmon - Bahia

PORTARIA Nº. 313/2013

“Nomeia os componentes do Conselho Deliberativo do
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
MULHER - CMDM, e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas
atribuições, e nos termos da Lei n° 220, de 02 de março de 2004, que criou o Conselho Municipal dos
Direitos da Mulher,

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados para compor o Conselho Deliberativo do Conselho Municipal dos Direitos
da Mulher, para o biênio 2013 a 2015, os representantes de cada segmento, conforme indicação abaixo:

I - REPRESENTANTE DO GABINETE DO PREFEITO:

Titular:  HILDA SANTOS REQUIÃO

II – REPRESENTANTES DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DA EDUCAÇÃO:

Titular: SOLANGE ROSA DE MORAES
Suplente: SILVANA DE SOUZA BATISTA

III – REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:
Titular:  SAYONARA ALVES DA SILVA MOTA
Suplente: VALNEI SANTOS FRANÇA

IV – REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE SAÚDE:

Titular:   MARLEIDE MIRANDA ROCHA
Suplente:  DAIANA MIRANDA LAGO

            V – REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE ASSISTÊCIA SOCIAL:

Titular: CRISTIANE CAMPELO FRANCO
Suplente: TATIANA TORRÃO DOS SANTOS

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

243A9E0B11C1F58BBF4205635BEA7459

segunda-feira, 2 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00320 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 –
TELEFAX  (074) 36272121

 Miguel Calmon - Bahia

            VI – REPRESENTANTES DA IGREJA CATÓLICA:

Titular: MARIA AURORA COELHO V. DOS SANTOS
Suplente: LAUDECY LARANJEIRA GOIS DE MIRANDA

           VII – REPRESENTANTES DO SINDICATO RURAL:

Titular: IVONETE SOBRINHO DE SOUZA
Suplente: DENALVA OLIVEIRA DURÃES

          VIII – REPRESENTANTES DAS IGREJAS EVANGÉLICAS:

Titular: ELISABETH OLIVEIRA SANTANA
Suplente: VALDIR JOSÉ SANTANA

          IX – REPRESENTANTES DO CENTRO ESPÍRITA ALFABETO DIVINO:

Titular: AURIVONE DA SILVA VASCONCELOS
Suplente: LILIANE CARVALHO DE JESUS JATOBÁ

          XI – REPRESENTANTES DA MARÇONARIA:

Titular: JOSÉ AUGUSTO N. DANTAS
Suplente: ROBERIO QUEIROZ DA SILVA

        XII – REPRESENTANTES DE ASSOCIAÇÃO RURAL:

Titular: DIANA DA SILVA SANTOS BARRADAS
Suplente: KATIA NEREIDE DIAS RIOS

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em
contrário.

 Gabinete do Prefeito, 05 de novembro, 2013.

Nadson Roberto Sampaio Souza
Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

243A9E0B11C1F58BBF4205635BEA7459

		2013-12-02T17:19:37-0300